Innoſus Stanislaus Leſiowski. Saniſ mente et ſerupe exas  
 à Terris, Decibus, Junibz, Junis donibusq; ſuis quibusvis pro  
 prijs et competentibz reddendo, preſenti. Però faſtorendi Capneali  
 Premijſheri Junſdoni, quò ad Actum hunc attinet, ſe cum  
 Succoſibz, ac bonis ſuis genti omnibz totatenus ac plenarie  
 incorporando atq; ſubjuendo, patam, libere, publice, ac per  
 expreſſum recognovit. Quia ipſo Innoſum Stanislaum Leſiowski,  
 et eius. Suaviter de proteſtatione certa perſe agnoscend conſensuq;  
 Innoſum Leſiowski, ratione per ipſo ſena Quartaſto feſtum San  
 cti Valentini Proſbyteri et Martyris ipſa, ſibi proteſtand ſed  
 ſtrata publicè in placea Lwowska nuncupata, cum armis  
 et in armis interceptionis, Verbis inhonestis ac ſi affectuosis,  
 conuentionis ac conuerberationis, coram Actis officij preſentis  
 ſena quenta poſt huc idem feſtum Sacti Valentini Proſbyteri  
 et Martyris graua Innoſſend facta, tum et de obductione Pub  
 licorum circa eandem preſtationem inſcripta: tum et de omnibz  
 preſentionibz ad diem hodiernam interveniend, obſufficientem  
 et plenariam ſibi Recogniti preſtitam ſatisfactionem quie  
 tab, emittit, dimittit, liberumq; et abſolutum perpetuo preſtat,  
 et ſtationem eandem cum eius vulnerum obductione, atq; que  
 preſentiones quasvis in toto et per omnia caſtat, mortificat  
 et annihilat preſentibus, ſiſ, ſuisq; poſteris ratione ſemi ſord  
 perpetuum imponendo ſilentium.

# Matkowski Koblanski Resignat.

Comparens perſonater coram officio et Actis preſentis faſtorendi  
 Capnealibus Premijſheri Nobilibz Demetrius Matkowski,  
 Nobilibz olim Joannis Matkowski Bandzowicz Libz. Saniſ

mente et ex parte eius, a Terris, Decimis, Iuris, Iuris dictio  
 nibusq; suis, quibusvis propriis et competenti bus redden<sup>do</sup> p<sup>ro</sup>rend  
 vero p<sup>ro</sup>strans p<sup>ro</sup>reale p<sup>ro</sup>missib<sup>us</sup> Iuris dictioni, qu<sup>o</sup> ad Actum  
 hunc attinet, se, cum Suedonibus, ac bonis suis genti o<sup>mn</sup>ibus  
 totatenus et plenarie incorporando, atq; suby<sup>ci</sup>ent<sup>es</sup> p<sup>ro</sup>bat<sup>is</sup> libere,  
 publice, ac expresse p<sup>ro</sup>reale recognov<sup>it</sup>. Quia ipse Bonasua  
 propria et hereditaria infrata, se Recognov<sup>it</sup> post facta  
 eundem olim N<sup>o</sup> Joannis Mathow<sup>us</sup> Laurentis sui inter  
 alios consueffores, Jure naturalis Suesphonis h<sup>er</sup>ed<sup>er</sup> conser  
 ventia, Videlicet p<sup>ro</sup>reale certam Bundzowsh<sup>er</sup>ed<sup>er</sup> in  
 bonis Villa<sup>is</sup> Mathow, Terra et d<sup>er</sup> p<sup>ro</sup>reale p<sup>ro</sup>missib<sup>us</sup> iur<sup>is</sup>  
 et consueff<sup>er</sup>, p<sup>ro</sup>reale omni p<sup>ro</sup>missib<sup>us</sup> bonorum seu Juris m<sup>er</sup>it<sup>is</sup>  
 Jure, dominio p<sup>ro</sup>reale et hereditate, tituloq; hereditario, cumq;  
 omni<sup>bus</sup> et singulis bonorum eorundem Utilitatib<sup>us</sup>, fructib<sup>us</sup>, p<sup>ro</sup>reale  
 tibus, redditib<sup>us</sup>, commodis, emolumentis, et obventionib<sup>us</sup> attinen  
 tijs que et pertinentijs genti Universis. Nichil ex p<sup>ro</sup>missib<sup>us</sup> Jure,  
 dominio, p<sup>ro</sup>reale, hereditatis, aut cuiusvis competenti<sup>is</sup>  
 et p<sup>ro</sup>reale p<sup>ro</sup>reale, suisq; Suedonibus aut quocunq;  
 alio reservando seu excipiendo, Terram ita late, longe, circumfe  
 rentialit<sup>er</sup>, que p<sup>ro</sup>reale bonorum hereditas se in suis  
 metis et limitib<sup>us</sup> ab antiquo extendit et p<sup>ro</sup>reale p<sup>ro</sup>reale  
 bona ipsemet Reg<sup>is</sup> tenuit, habuit et possidebat, ipsamq; con  
 cernebat ac eidem legem serviebat. Jam ex tunc et de  
 facto In<sup>o</sup> Joanni Koblan<sup>us</sup>, In<sup>o</sup> olim Stephani  
 de Barow Koblan<sup>us</sup> filio et ipsius posteris dedit, donavit  
 insinpsit et resignavit, quod dedit, donavit, ac titulo pura<sup>is</sup> m<sup>er</sup>it<sup>is</sup>,  
 perpetuo ac in eis casibus donationis inscribit et resignat  
 perpetuo et in<sup>o</sup> in eis casibus. In quibus quidem Bona,  
 Reg<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>reale omnia p<sup>ro</sup>reale donata et resignata, is idem Recognov<sup>it</sup>

Nobilis Demetrius Mathowsthi, nominato Erudo Joanni  
 de Blazow Koblansthi donatario suo, eiusq[ue] possens, iam ex-  
 nunc et de facto, coram officio presenti dat et admittit realem In-  
 tromissum, et actualem, pacificamq[ue] possessionem per Illustrem  
 quendam competentem et Nobiles eius, die quacumq[ue] voluerit  
 officio acceptandam, per ipsum Erudum Joannem de Blazow  
 Koblansthi donatarium suum, eiusq[ue] possens, hinc eaq[ue] bona  
 presentia donata, cum omni iure, dominio, proprietate, competent-  
 teraq[ue] congrua quavis tenendi habendi, et possidendi illisq[ue]  
 quiesce et pacifice fruendi, ac ad suos suorumq[ue] successorum  
 quosvis benefactos huiusmodi libere et effectuatim conver-  
 tendi perpetuo et diuturnis temporibus. Debetq[ue] et tene-  
 bitur miratq[ue] Recognis Nobilis Demetrius Mathowsthi, ipse  
 ac suos Successores, in et super bonis suis gentib[us] Summisq[ue]  
 quibusvis presentibus et habendis supra Erudo Joanni de  
 Blazow Koblansthi donatario suo, inscribit et obligat presentia,  
 ipsum et eius Successores in dictis bonis, presentibusq[ue] omnibus presentibus  
 donatis, et tunc eorum omnium ab omni et quavis impeti-  
 tione iudicis quarumcunq[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditionis,  
 Status et Sexus cuiuscunq[ue] extantium, ex occasione supradictorum  
 modo quovis exorunda, per omnes prescriptiones Semestres  
 quoad quamlibet personam Terris spectat et pertinet pro-  
 scriptis, in omni iudicio et officio Regni semper totos quos  
 opus fuerit tueri, defendere, elucere, intercedere et elaborare  
 hinc inde cum possens redere necnon bona presentia presentibus  
 resignata, ab omnibus in genere iudicibus et Invenitibus prioribus et  
 posterioribus super eisdem bonis presentibus presentibus donatis, cui-  
 uscunq[ue] personarum modo quovis factis et faciendis, tum etiam  
 a quibusvis personis super eisdem bonis presentibus presentibus

resignata impetratis et impetrant, Luenis deniq et portuensis, pro  
 cessibusq Luenis qui busuis in quosq publico et gradu Luenis de  
 pendentibus, et in quous Iudicis et officio Regni obren et  
 obtinent, ac super pmissis omnibus pced resignatis modo qu  
 uis perductis et perductis emundare et elaborare, mundas  
 et libera semper facere, ac etiam Intromissionem pstatam cor  
 officio pcedi admittam, in fundo bonos pstatam pced resi  
 gnatorum, dum per illa tem et res duas officio requiretur  
 non denegare, imo debet et tenetur eandem libere dare et  
 effectualiter admittere, dataq et admittam eadem, postonem et sum  
 fructum pmissorum omnium et singulorum quous modo tam  
 pced, quam per suas quasuis submissas et subordinatas  
 personas non pcedi nec adimere, ipsiq donatarium  
 suum, ac ipsius heredes, in dictis bonis pced resignatis  
 tamen toto, quam in quous minima parte non iniuriari  
 ita Vocadem bona pmissa omnia cum vniuersis earumq  
 vtilitatibus et vfructibus, is dem donatarius suus, cum  
 suis pcedis, quous et pcedis pcedis Inscris hereditand  
 vgo re, tenere, habere, et pcedi queat, illiq vfructu possit  
 perpetuo et in duam, in eis ceteris: Edq sub Damnis  
 Temporalibus, simpliciter absque congruati Iuramento ta  
 scandis et edicendis, per eandem Reogntem et eiq pcedis  
 supra Donatario suo, aut illius heredibus, et non comple  
 tionem pmissorum omnium et singulorum tamen toto qd  
 in pte totas quotas opus fuerit, ad soluen suum tendit.  
 p quibus quidem Damnis Temporalibus simpliciter taxatis  
 modo pmissis ad soluen suum, ac p realia p pcedi  
 esse pmissis non completa pcedis et in vray Regis

Nobilis Demetrius Mathowski, cuius eius posterum ad infantiam  
 suprascripti Proxi Joannis de Barow Koblanski donatary  
 sui, et eius posterorum, ad officium p[ro]sens p[ro]tense p[ro]neale  
 Premyslend, extunc relictu p[ro]pto, quo ad respondend[um] fuerat  
 mediante, semper in p[ri]mo p[ro]tens termino tangit p[ro]vem-  
 p[ro]torio stare, sui p[ro]tens respondere, danna p[ro]tata Terna  
 simpliciter taxata tuere, Inveniri tunc Satisfacere, ac omne  
 iudicatum pati debbit et tenebitur, seq[ue]ntes suos p[ro]cessores  
 ad eadem omnia inseribit et obligat p[ro]sentib[us], Nam Ternum  
 p[ri]mum p[ro]emptorium, et alios omnes exinde consequentes  
 Causas eundem terminos semper p[ro]emptorios Vera Infirmitate,  
 p[ro] maiori, nullo remissione p[ro]cessuum, Legatione intra  
 Vel extra Regnum, Servitio militari, ad Manimenta, ad Cui-  
 ctorem, Vel alijs quibusvis dilationibus et legibus impediment  
 non differendo, ad Quocumque rem p[ro]tente ultra p[ro]sumos effecty  
 p[ro]fati p[ro]tens p[ro]neale Premyslend Terminos, dilationem  
 sibi non recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac eas  
 prosequutis res faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]nis simplicib[us]  
 Vel triplicatis, Causis, Suspensionib[us], factis Tunc,  
 p[ro]scriptone Semestri, bello, p[ro]ventis reg, ac alijs omnib[us]  
 Iuris remedijs et defensis non subterfugendo, ne modo alio  
 quovis evadendo. Haec sua p[ro]ssenti personali Recogni-  
 tione ad p[ro]missa omnia et singula mediante

Grochowski et Dunikow-  
 ski mutuo Rbnt, et Unus  
 statuet Consortem: